
ZARZĄDZENIE NR 38/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), art.19 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
30.12.2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

2) Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

3) Uchwałą Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 20/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2020 roku, 

5) Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 marca 2020 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 kwietnia 2020 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 67.473.810,71 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 67.581.440,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67.380.440,28 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 201.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
23.258.613,00 zł zastępuje się kwotą 23.264.074,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 70.423.810,71 zł zastępuje się kwotą 
70.531.440,28 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 63.790.048,55 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.741.391,73 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 23.258.613,00 zł 
zastępuje się kwotą 23.264.074,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 120.000,00 zł. 

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2020 rok uzasadnione jest w związku z: decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
pismo znak FB-I.3111.89.2020.2 z dnia 06.04.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na 2020r. w dz.852, rozdz. 
85219 § 2010 o kwotę 5.461,57 zł na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
pismo znak FB-I.3111.74.2020.3 z dnia 01.04.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na 2020r. w dz.854, rozdz. 
85415 § 2030 o kwotę 102.168,00 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów oraz zmniejsza się utworzoną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w rozdziale 75818 o kwotę 
120.000,00 zł. Środki przenosi się na wydatki do rozdziału 75421 „Zarządzanie kryzysowe” i przeznacza się na 
zakup środków ochrony w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania 
i zwalczania COVID-19. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 20.04.2020r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 38/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witrkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 071 821,71 5 461,57 1 077 283,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 276,00 5 461,57 142 737,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 420,00 5 461,57 11 881,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 102 168,00 102 168,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 102 168,00 102 168,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 102 168,00 102 168,00

Razem: 67 473 810,71 107 629,57 67 581 440,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 20.04.2020r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 38/2020
Burmistrza Gmniny i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 659 800,00 120 000,00 779 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 120 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120 000,00 120 000,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 -120 000,00 230 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 -120 000,00 230 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00 -120 000,00 230 000,00

852 Pomoc społeczna 4 859 393,71 5 461,57 4 864 855,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 064 820,00 5 461,57 2 070 281,57

3110 Świadczenia społeczne 6 420,00 5 461,57 11 881,57

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 702 382,00 102 168,00 804 550,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 102 168,00 102 168,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 102 168,00 102 168,00

Razem: 70 423 810,71 107 629,57 70 531 440,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
20.04.2020r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 38/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 138 720,00 5 461,57 144 181,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 420,00 5 461,57 11 881,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 420,00 5 461,57 11 881,57

Razem: 23 258 613,00 5 461,57 23 264 074,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
20.04.2020r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 38/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 138 720,00 5 461,57 144 181,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 420,00 5 461,57 11 881,57

3110 Świadczenia społeczne 6 420,00 5 461,57 11 881,57

Razem: 23 258 613,00 5 461,57 23 264 074,57

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BSOSE-CUOHS-GMCGS-SUNNE-QCFAY. Podpisany Strona 1




